
 

 

UCHWAŁA NR XLI/284/2017 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr XXVII/188/2016 Rady Gminy Drawsko z dnia 

21 grudnia 2016 r., zarządzeniem Nr 3/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 25 stycznia 2017 r., zarządzeniem 

Nr 7/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 stycznia 2017 r., uchwałą Nr XXX/209/2017 Rady Gminy 

Drawsko z dnia 22 lutego 2017 r., zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 28 lutego 2017 r., 

zarządzeniem Nr 20/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 16 marca 2017 r., uchwałą Nr XXXI/221/2017  

Rady Gminy Drawsko z dnia 29 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 26/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 

31 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 11 kwietnia 2017 r., uchwałą  

Nr XXXII/227/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/233/2017 Rady 

Gminy Drawsko z dnia 9 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 17 maja 

2017 r., uchwałą Nr XXXIV/237/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 24 maja 2017 r., uchwałą  

Nr XXXVI/242/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 28 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 62/2017 Wójta 

Gminy Drawsko z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 73/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 26 lipca 

2017 r., uchwałą Nr XXXVII/246/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 29 sierpnia 2017 r., zarządzeniem 

Nr 84/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 sierpnia 2017 r., uchwałą Nr XXXVIII/253/2017 Rady Gminy 

Drawsko z dnia 25 września 2017 r., zarządzeniem Nr 93/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 29 września 

2017 r., uchwałą Nr XXXIX/260/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 25 października 2017 r., zarządzeniem 

Nr 101/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 30 października 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 111/2017 Wójta 

Gminy Drawsko z dnia 24 listopada 2017 r., uchwałą Nr XL/275/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 

29 listopada 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 115/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 13 grudnia 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 12.000,00 i ustala się łączną kwotę dochodów 

budżetu na 2017 rok w wysokości: 25.249.939,16 zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.000,00 i ustala się w wysokości 24.296.416,15 w tym: 

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 2.032,00 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 12.000,00 i ustala się łączną kwotę wydatków 

budżetu na 2017 rok w wysokości: 26.372.298,16 zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8752



1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.000,00 i ustala się w wysokości 23.411.782,15 w tym: wydatki 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 18.849,00 

2. Załączniki Nr 2, 6 i 8 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 2, 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Drawsko 

(-) Edward Wiewiórka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8752



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8752



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8752


		2017-12-27T13:01:07+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




